[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 30.11.2017 № РАС.03-0273/17
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города Переславля-Залесского
от 08.11.2017 № РАС.03-0234/17 «О назначении
ответственных лиц за проведением капитального
ремонта крыш многоквартирных домов»

1. Внести в распоряжение Администрации города Переславля-Залесского от 08.11.2017 № РАС.03-0234/17 «О назначении ответственных лиц за проведением капитального ремонта крыш многоквартирных домов» следующие изменения:
1.1. В пп.1.1 слова «заместителя директора МКУ «Многофункциональный центр развития города Переславля-Залесского» (Лисину Ярославу Владимировну)» заменить словами «начальника отдела учета жилищного фонда и сопровождения программы капитального ремонта МКД МКУ «Многофункциональный центр развития города Переславля-Залесского» (Мячикову Ирину Вадимовну).
1.2. В пп. 1.3 слова «ведущего инженера отдела городского хозяйства МКУ «Многофункциональный центр развития города Переславля-Залесского» (Таранову Татьяну Тимофеевну)» заменить словами «начальника отдела учета жилищного фонда и сопровождения программы капитального ремонта МКД МКУ «Многофункциональный центр развития города Переславля-Залесского» (Мячикову Ирину Вадимовну)».
2.	Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3.	 Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского                                                                            В.Ю. Леженко

image1.wmf